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KADIN GİRİŞİMCİDEN 11 KADINA İSTİHDAM

Kadın girişimci Nadide Elif Ak, Giresun’un doğal güzellikleriyle ünlü ilçesi Tirebolu’ya kurduğu 25 oda 
konaklamalı kırsal turizm yatırımıyla 11 kadın vatandaşı istihdam ediyor. 

Turizm ve otelcilik bölümü mezunu Ak’ın eğitimini ve deneyimini birleştirerek kurduğu şehrin 
karmaşasından uzak, huzurlu bir kaçış noktası arayanlara hitap eden tesis, bölgenin zengin mutfak 
kültürüyle de damakları tatlandırıyor. Tesiste aynı anda 50 kişiye konaklama, 350 kişiye yeme içme 20 
kişiye spor ve yüzme havuzu hizmeti sunuyor. 

Tesiste 11’i kadın toplam 21 vatandaş istihdam ediliyor.
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GENÇ KADIN GİRİŞİMCİ LAVANTA YETİŞTİRİYOR

Genç kadın girişimci Vildan Çoban Yakut, Kütahya’da lavanta yetiştiriyor.
 
Yakut, tıbbi aromatik bitki yetiştirmek için TKDK İl Koordinatörlüğüne proje başvurusu yaptı. Projesinin 
onaylanmasının ardından uygun harcama kalemleri için TKDK’dan yüzde 55 hibe desteği aldı.

Yakut, IPARD III Programı kapsamında TKDK’ya tekrar proje başvurusu yapmayı planlıyor.

Nisan 2025
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MANİSA’DAN ABD’YE ZEYTİNYAĞI İHRACATI
Manisa’nın Köprübaşı ilçesine Mehmet Tarkan Karakaya ve Oğuz Bekir Çakır arkadaşlar tarafından kurulan tesiste 
üretilen doğal sızma zeytinyağları Amerika Birleşik Devletlerine (ABD) ihraç ediliyor. 

Karakaya ve Çakır, yurt içinde ve yurt dışında çeşitli araştırmalar yapıp, satın aldıkları araziye 38 bin Arbequina cinsi 
zeytin ağacı dikti.

Daha sonra ürettikleri zeytinleri istedikleri kalite ve saflıkta zeytinyağına dönüştürmek isteyen Karakaya ve Çakır, 
işleme tesisi kurmak için TKDK’ya proje başvurusu yaptı.
 
Tesisin fiziki yapımının tamamlanmasıyla 6,5 milyon TL yatırım tutarının 3,5 milyon TL’si hibe olarak alındı.
Günlük 80 ton işleme kapasitesine sahip tesiste 4 tam zamanlı, 3 sezonluk olmak üzere toplam 7 vatandaş istihdam 
ediliyor.  

Ürün, Arjantin’de düzenlenen bir yarışmada şampiyonluk ödülü aldı.

MANİSA
İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ
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MALATYA’DA YILLIK 100 TON ALABALIK ÜRETİYOR
Malatya’da yaşayan girişimci Yusuf Kenan Küpeli, yıllık 100 ton alabalık üretiyor. 

Küpeli, su ürünleri mühendisliği bölümünden mezunu olduktan sonra yaklaşık 8,5 yıl piyasada balık 
yetiştiriciliği sektöründe çalıştı ve  proje danışmanlığı yaptı. 

Danışmanlık yaptığı için TKDK hibe desteklerine hakim olan Küpeli, TKDK’ya proje başvurusu yaptı. Küpeli, 
2023 Kahramanmaraş merkezli depremlerden dolayı yatırımını 2024’te tamamlayabildi. 

Yıllık 100 ton üretim kapasitesiyle 4 vatandaşın istihdam edildiği tesisin ürünlerinin tamamı iç piyasaya 
sunuluyor.
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GÜNLÜK 40 TON PELET ÜRETİYOR
Karaman’da yaşayan Hakkı Karasipahi, TKDK desteğiyle kurduğu tesiste ahşap atıklardan günlük 40 ton pelet 
üretiyor.

Çeşitli firmalarda yönetici olarak çalışan Karasipahi, atıklardan pelet üretilebileceğini öğrenmesi üzerine TKDK 
Karaman İl Koordinatörlüğüne proje başvurusu yaptı.

Projesi onaylanan Karasipahi, yatırımını tamamlamasıyla uygun harcama kalemleri için TKDK’dan yüzde 65 hibe 
desteği aldı.

Nisan 2025
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AĞAÇLAR AHŞAP SANATINA DÖNÜŞÜYOR
Erzincan’da yaşayan Haticetül Kübra Özel tarafından kurulan işletmede günlük 2 metreküp ağaç işlenerek ahşap 
eşya üretiliyor. 

Sosyal medya aracılığıyla TKDK’nın yatırımcılara sunduğu IPARD Programı hibe desteklerinden haberdar olan Özel, 
İl Koordinatörlüğüne giderek daha detaylı bilgi aldı ve proje başvurusu yaptı. Özel, projenin onaylanmasının 
ardından merkeze bağlı Aydoğdu köyü mevkisindeki Organize Sanayi Bölgesi’nde projenin fiziki yapımını 
tamamlayarak faaliyete geçirdi.
 
TKDK, toplam 4,7 milyon TL’ye mal olan proje için 2,3 milyon TL hibe ödedi. Yıllık 50 set cami mobilyası, 500 adet 
ahşap kapı, 1000 metrekare  duvar ve tavan kaplama ürünü, 660 metrekare ahşap pencerenin üretildiği tesiste 
tam zamanlı 7 vatandaş istihdam ediliyor. 

Nisan 2025
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LAVANTA VE KEKİK İŞLEME TESİSİNİN TEMELİ ATILDI

Iğdır’da kekik ve lavanta işleme ve paketleme tesisinin temeli düzenlenen törenle atıldı.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumundan (TKDK) IPARD III Programı - 2. Çağrı İlanı döneminde 
destek almaya hak kazanan tesis için Iğdır Organize Sanayi Bölgesi’nde düzenlenen törene, Iğdır Valisi 
Ercan Turan, TKDK Kars İl Koordinatörü Vekili Meryem Yıldırım, il protokolü ve çok sayıda davetli katıldı. 

Kurulacak işletme yıllık 18 bin kilogram lavanta ve 10 bin kilogram kekik işleme kapasitesine sahip olacak. 
Üretim kapasitesi ise 300 kilogram lavanta yağı ve 300 kilogram kekik yağından oluşacak. Yatırımın 
tamamlanmasıyla 10 vatandaşa istihdam sağlanması planlanıyor.

Nisan 2025



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi
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Bültenin tüm hakları, Katılım Öncesi Kırsal Kalkınma Aracı (IPARD) Programı’nı uygulayan 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup sadece kaynak gösterilmek 
kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının içeriğinden sorumlu değildir.


